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 Opetushallitus antoi 1.3.2023 (OPH-532-2023) määräyksen, joka liittyy kouluun 

kiinnittymiseen, sitouttavaan kouluyhteistyöhön sekä suunnitelmalliseen 
koulupoissaolojen ennaltaehkäisyyn. Opetussuunnitelman muutokset koskevat 
seuraavia lukuja: 

 4.2 Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet 
 5.1 Yhteinen vastuu koulupäivästä 
 5.6 Paikallisesti päätettävät asiat 
 8.1 Paikallisesti päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän 

opiskeluhuoltosuunnitelma 
 
 Paikallinen em. asioihin liittyvä suunnitelma liitetään osaksi paikalllista 

opetussuunnitelmaa ja koulujen vuosittaista työsuunnitelmaa. Sitouttavaan 
kouluyhteistyöhän liittyvä suunnitelma otetaan käyttöön lukuvuoden 2023-2024 
alkaessa.  

 
 Paikallisessa kouluyhteisöön kiinnittämisen ja poissaolohin puuttumisen mallissa 

selvitetään asioita, jotka vahvistavat myönteistä kouluun kiinnittymistä sekä 
toimintakulttuuria, joka ennaltaehkäisee poissaoloja. Mallissa kerrotaan eri 
toimijoiden vastuut ja velvollisuudet sekä todetaan huoltajien ja koulun sekä 
opiskeluhuollon välisen yhteistyön tärkeä rooli myönteisessä kouluun 
kiinnittymisessä ja poissaolojen ehkäisyssä. Mallissa hyödynnetään myös tiedolla 
johtamista.  

 
 Paraisten suomenkielinen koulutus on mukana alueellisessa SKY (sitouttava 

kouluyhteistyö) hankkeessa. Hankkeen koordinaattorikuntana toimii Naantalin 
kaupunki. Koordinaattorin ja Paraisten rehtorin kanssa on valmisteltu 
yhteistyössä paikallista kouluun kinnittymisen mallia ja suunnitelmaa. Hanke 
tarjoaa myös maksutonta täydennyskoulutusta ja alueellisia verkostotapaamisia. 
Suomenkielisen koulutuksen kouluun kiinnittymisen mallia viimeisteltiin 
24.1.2024 pidetyssä rehtoritapaamisessa, jossa kuultiin myös Valteri-koulun 
asiantuntijaa.  
 

Liite Kouluun kiinnittymisen ja sitouttavan kouluyhteistyön malli   
 
Esittelijä Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä 

kouluun kiinnittymisen ja sitouttavan kouluyhteistyön mallin osaksi paikallista 
opetussuunnitelmaa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Koivuhaan koulu, Nilsbyn koulu, Paraistenseudun koulu, Ulkosaariston koulu, 

Utön koulu  
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